12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
1 15 Ghost/Maloja MASTER M 1 36
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michael Kalivoda 08:17:17 0:17:17
2 Michael Kalivoda 08:34:55 0:17:38
3 Michael Kalivoda 08:52:36 0:17:41
4 Michael Kalivoda 09:10:42 0:18:06
5 Michael Kalivoda 09:28:15 0:17:33
6 Michael Kalivoda 09:46:26 0:18:11
7 Michael Kalivoda 10:05:05 0:18:39
8 Michael Kalivoda 10:23:57 0:18:52
9 Michael Kalivoda 10:42:47 0:18:50
10 Michael Kalivoda 11:02:01 0:19:14
1 Michael Kalivoda 11:21:20 0:19:19
12 Michael Kalivoda 11:40:59 0:19:39
13 Michael Kalivoda 12:00:26 0:19:27
14 Michael Kalivoda 12:19:40 0:19:14
15 Michael Kalivoda 12:39:22 0:19:42
16 Michael Kalivoda 12:59:06 0:19:44
17 Michael Kalivoda 13:19:32 0:20:26
18 Michael Kalivoda 13:39:53 0:20:21
19 Michael Kalivoda 14:00:00 0:20:07
20 Michael Kalivoda 14:19:49 0:19:49
21 Michael Kalivoda 14:39:30 0:19:41
22 Michael Kalivoda 14:59:32 0:20:02
23 Michael Kalivoda 15:19:43 0:20:11
24 Michael Kalivoda 15:39:14 0:19:31
25 Michael Kalivoda 15:59:06 0:19:52
26 Michael Kalivoda 16:18:42 0:19:36
27 Michael Kalivoda 16:38:38 0:19:56
28 Michael Kalivoda 16:58:56 0:20:18
29 Michael Kalivoda 17:18:50 0:19:54
30 Michael Kalivoda 17:38:23 0:19:33
K Michael Kalivoda 17:57:51 0:19:28
32 Michael Kalivoda 18:17:28 0:19:37
33 Michael Kalivoda 18:37:39 0:20:11
34 Michael Kalivoda 18:58:11 0:20:32
35 Michael Kalivoda 19:19:48 0:21:37
36 Michael Kalivoda 19:41:48 0:22:00
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
2 49 FOLLOW ME XC TEAM HKL M 1 36
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Kai Saaler 08:17:45 0:17:45
2 Kai Saaler 08:36:18 0:18:33
3 Kai Saaler 08:53:52 0:17:34
4 Kai Saaler 09:12:34 0:18:42
5 Kai Saaler 09:31:32 0:18:58
6 Kai Saaler 09:50:09 0:18:37
7 Kai Saaler 10:09:34 0:19:25
8 Kai Saaler 10:28:20 0:18:46
9 Kai Saaler 10:47:14 0:18:54
10 Kai Saaler 11:05:51 0:18:37
1 Kai Saaler 11:24:50 0:18:59
12 Kai Saaler 11:44:09 0:19:19
13 Kai Saaler 12:03:09 0:19:00
14 Kai Saaler 12:22:.07 0:18:58
15 Kai Saaler 12:42:14 0:20:07
16 Kai Saaler 13:02:02 0:19:48
17 Kai Saaler 13:22:07 0:20:05
18 Kai Saaler 13:42:04 0:19:57
19 Kai Saaler 14:02:15 0:20:11
20 Kai Saaler 14:21:21 0:19:06
21 Kai Saaler 14:41:14 0:19:53
22 Kai Saaler 15:01:10 0:19:56
23 Kai Saaler 15:22:35 0:21:25
24 Kai Saaler 15:43:04 0:20:29
25 Kai Saaler 16:03:55 0:20:51
26 Kai Saaler 16:24:33 0:20:38
27 Kai Saaler 16:44:40 0:20:07
28 Kai Saaler 17:04:22 0:19:42
29 Kai Saaler 17:24:02 0:19:40
30 Kai Saaler 17:43:10 0:19:08
K Kai Saaler 18:03:15 0:20:05
32 Kai Saaler 18:23:48 0:20:33
33 Kai Saaler 18:44:43 0:20:55
34 Kai Saaler 19:05:32 0:20:49
35 Kai Saaler 19:27:34 0:22:02
36 Kai Saaler 19:49:43 0:22:09
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
3 34 Stevens Racing HKL M 2 36
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Florian Probst 08:17:17 0:17:17
2 Florian Probst 08:34:55 0:17:38
3 Florian Probst 08:52:35 0:17:40
4 Florian Probst 09:11:14 0:18:39
5 Florian Probst 09:29:10 0:17:56
6 Florian Probst 09:47:40 0:18:30
7 Florian Probst 10:06:11 0:18:31
8 Florian Probst 10:25:07 0:18:56
9 Florian Probst 10:44:11 0:19:04
10 Florian Probst 11:03:48 0:19:37
1 Florian Probst 11:23:26 0:19:38
12 Florian Probst 11:43:28 0:20:02
13 Florian Probst 12:03:10 0:19:42
14 Florian Probst 12:23:40 0:20:30
15 Florian Probst 12:43:32 0:19:52
16 Florian Probst 13:03:25 0:19:53
17 Florian Probst 13:23:16 0:19:51
18 Florian Probst 13:43:06 0:19:50
19 Florian Probst 14:02:42 0:19:36
20 Florian Probst 14:23:21 0:20:39
21 Florian Probst 14:43:30 0:20:09
22 Florian Probst 15:04:05 0:20:35
23 Florian Probst 15:23:58 0:19:53
24 Florian Probst 15:44:00 0:20:02
25 Florian Probst 16:04:31 0:20:31
26 Florian Probst 16:24:34 0:20:03
27 Florian Probst 16:44:40 0:20:06
28 Florian Probst 17:04:22 0:19:42
29 Florian Probst 17:24:.03 0:19:41
30 Florian Probst 17:43:10 0:19:07
K Florian Probst 18:03:16 0:20:06
32 Florian Probst 18:23:49 0:20:33
33 Florian Probst 18:44:43 0:20:54
34 Florian Probst 19:05:33 0:20:50
35 Florian Probst 19:27:35 0:22:02
36 Florian Probst 19:49:44 0:22:09
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
4 47 toMotionRacing by black tusk MASTER M 2 34
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Oswald Ehrmann 08:16:46 0:16:46
2 Oswald Ehrmann 08:33:35 0:16:49
3 Oswald Ehrmann 08:51:24 0:17:49
4 Oswald Ehrmann 09:08:44 0:17:20
5 Oswald Ehrmann 09:26:22 0:17:38
6 Oswald Ehrmann 09:44:26 0:18:04
7 Oswald Ehrmann 10:02:21 0:17:55
8 Oswald Ehrmann 10:20:44 0:18:23
9 Oswald Ehrmann 10:39:18 0:18:34
10 Oswald Ehrmann 10:58:02 0:18:44
1 Oswald Ehrmann 11:17:00 0:18:58
12 Oswald Ehrmann 11:37:19 0:20:19
13 Oswald Ehrmann 11:56:52 0:19:33
14 Oswald Ehrmann 12:16:47 0:19:55
15 Oswald Ehrmann 12:36:37 0:19:50
16 Oswald Ehrmann 12:56:51 0:20:14
17 Oswald Ehrmann 13:17:15 0:20:24
18 Oswald Ehrmann 13:37:42 0:20:27
19 Oswald Ehrmann 13:58:53 0:21:11
20 Oswald Ehrmann 14:19:03 0:20:10
21 Oswald Ehrmann 14:39:19 0:20:16
22 Oswald Ehrmann 14:59:13 0:19:54
23 Oswald Ehrmann 15:19:37 0:20:24
24 Oswald Ehrmann 15:39:44 0:20:07
25 Oswald Ehrmann 16:02:22 0:22:38
26 Oswald Ehrmann 16:23:35 0:21:13
27 Oswald Ehrmann 16:44:18 0:20:43
28 Oswald Ehrmann 17:04:23 0:20:05
29 Oswald Ehrmann 17:25:50 0:21:27
30 Oswald Ehrmann 17:46:19 0:20:29
K Oswald Ehrmann 18:08:21 0:22:02
32 Oswald Ehrmann 18:29:42 0:21:21
33 Oswald Ehrmann 18:50:38 0:20:56
34 Oswald Ehrmann 19:12:55 0:22:17
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
5 21 Kona Bike-Ranch HKL M 3 34
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Markus Ziegler 08:17:47 0:17:47
2 Markus Ziegler 08:36:19 0:18:32
3 Markus Ziegler 08:54:31 0:18:12
4 Markus Ziegler 09:12:40 0:18:09
5 Markus Ziegler 09:31:34 0:18:54
6 Markus Ziegler 09:50:10 0:18:36
7 Markus Ziegler 10:09:35 0:19:25
8 Markus Ziegler 10:28:24 0:18:49
9 Markus Ziegler 10:58:33 0:30:09
10 Markus Ziegler 11:16:43 0:18:10
1 Markus Ziegler 11:35:30 0:18:47
12 Markus Ziegler 11:54:21 0:18:51
13 Markus Ziegler 12:13:21 0:19:00
14 Markus Ziegler 12:32:47 0:19:26
15 Markus Ziegler 12:53:15 0:20:28
16 Markus Ziegler 13:14:14 0:20:59
17 Markus Ziegler 13:38:18 0:24:04
18 Markus Ziegler 14:00:00 0:21:42
19 Markus Ziegler 14:22:30 0:22:30
20 Markus Ziegler 14:44:55 0:22:25
21 Markus Ziegler 15:08:34 0:23:39
22 Markus Ziegler 15:30:37 0:22:03
23 Markus Ziegler 15:52:16 0:21:39
24 Markus Ziegler 16:13:13 0:20:57
25 Markus Ziegler 16:34:51 0:21:38
26 Markus Ziegler 16:57:37 0:22:46
27 Markus Ziegler 17:18:20 0:20:43
28 Markus Ziegler 17:38:25 0:20:05
29 Markus Ziegler 17:57:52 0:19:27
30 Markus Ziegler 18:17:28 0:19:36
31 Markus Ziegler 18:37:41 0:20:13
32 Markus Ziegler 18:58:14 0:20:33
33 Markus Ziegler 19:19:55 0:21:41
34 Markus Ziegler 19:41:49 0:21:54
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
6 17 Just for Fun HKL M 4 33
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christian Hackl 08:18:02 0:18:02
2 Christian Hackl 08:36:19 0:18:17
3 Christian Hackl 08:54:30 0:18:11
4 Christian Hackl 09:12:40 0:18:10
5 Christian Hackl 09:31:33 0:18:53
6 Christian Hackl 09:50:10 0:18:37
7 Christian Hackl 10:09:34 0:19:24
8 Christian Hackl 10:28:25 0:18:51
9 Christian Hackl 10:47:31 0:19:06
10 Christian Hackl 11:.07:27 0:19:56
1 Christian Hackl 11:28:01 0:20:34
12 Christian Hackl 11:48:38 0:20:37
13 Christian Hackl 12:09:57 0:21:19
14 Christian Hackl 12:30:31 0:20:34
15 Christian Hackl 12:51:29 0:20:58
16 Christian Hackl 13:13:38 0:22:09
17 Christian Hackl 13:34:31 0:20:53
18 Christian Hackl 13:55:14 0:20:43
19 Christian Hackl 14:16:29 0:21:15
20 Christian Hackl 14:40:44 0:24:15
21 Christian Hackl 15:01:52 0:21:08
22 Christian Hackl 15:26:02 0:24:10
23 Christian Hackl 15:47:46 0:21:44
24 Christian Hackl 16:08:54 0:21:08
25 Christian Hackl 16:41:51 0:32:57
26 Christian Hackl 17:04:09 0:22:18
27 Christian Hackl 17:26:14 0:22:05
28 Christian Hackl 17:47:44 0:21:30
29 Christian Hackl 18:09:03 0:21:19
30 Christian Hackl 18:30:41 0:21:38
K Christian Hackl 18:53:58 0:23:17
32 Christian Hackl 19:17:28 0:23:30
33 Christian Hackl 19:42:19 0:24:51
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
7 25 Ofenbauer Jary / Gomo-Energy MASTER M 3 33
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jan Halank 08:18:25 0:18:25
2 Jan Halank 08:37:23 0:18:58
3 Jan Halank 08:56:38 0:19:15
4 Jan Halank 09:16:24 0:19:46
5 Jan Halank 09:35:51 0:19:27
6 Jan Halank 09:55:14 0:19:23
7 Jan Halank 10:14:57 0:19:43
8 Jan Halank 10:34:59 0:20:02
9 Jan Halank 10:54:56 0:19:57
10 Jan Halank 11:15:.05 0:20:09
1 Jan Halank 11:36:36 0:21:31
12 Jan Halank 11:58:41 0:22:05
13 Jan Halank 12:20:10 0:21:29
14 Jan Halank 12:41:55 0:21:45
15 Jan Halank 13:03:57 0:22:02
16 Jan Halank 13:26:19 0:22:22
17 Jan Halank 13:48:35 0:22:16
18 Jan Halank 14:18:41 0:30:06
19 Jan Halank 14:40:03 0:21:22
20 Jan Halank 15:02:30 0:22:27
21 Jan Halank 15:25:31 0:23:01
22 Jan Halank 15:46:45 0:21:14
23 Jan Halank 16:07:55 0:21:10
24 Jan Halank 16:29:42 0:21:47
25 Jan Halank 16:52:06 0:22:24
26 Jan Halank 17:14:54 0:22:48
27 Jan Halank 17:38:32 0:23:38
28 Jan Halank 18:01:13 0:22:41
29 Jan Halank 18:23:58 0:22:45
30 Jan Halank 18:47:03 0:23:05
K Jan Halank 19:09:43 0:22:40
32 Jan Halank 19:32:59 0:23:16
33 Jan Halank 19:56:54 0:23:55
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
8 48 Team Polsterei-Intech HKL M 5 32
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michél Lang 08:19:28 0:19:28
2 Michél Lang 08:39:28 0:20:00
3 Michél Lang 08:59:05 0:19:37
4 Michél Lang 09:18:37 0:19:32
5 Michél Lang 09:38:27 0:19:50
6 Michél Lang 09:58:07 0:19:40
7 Michél Lang 10:18:11 0:20:04
8 Michél Lang 10:37:52 0:19:41
9 Michél Lang 10:58:15 0:20:23
10 Michél Lang 11:19:30 0:21:15
1 Michél Lang 11:41:24 0:21:54
12 Michél Lang 12:03:03 0:21:39
13 Michél Lang 12:36:06 0:33:03
14 Michél Lang 12:57:34 0:21:28
15 Michél Lang 13:20:09 0:22:35
16 Michél Lang 13:42:00 0:21:51
17 Michél Lang 14:03:48 0:21:48
18 Michél Lang 14:24:48 0:21:00
19 Micheél Lang 14:46:05 0:21:17
20 Michél Lang 15:07:12 0:21:07
21 Michél Lang 15:28:07 0:20:55
22 Michél Lang 15:56:13 0:27:06
23 Michél Lang 16:16:43 0:21:30
24 Michél Lang 16:38:16 0:21:33
25 Michél Lang 17:00:18 0:22:02
26 Micheél Lang 17:22:41 0:22:23
27 Michél Lang 17:43:33 0:20:52
28 Michél Lang 18:06:22 0:21:49
29 Michél Lang 18:27:04 0:21:42
30 Michél Lang 18:49:20 0:22:16
31 Michél Lang 19:11:51 0:22:31
32 Michél Lang 19:34:01 0:22:10
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
9 26 Phoenix Sport MASTER M 4 32
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Ginther Lahme 08:18:22 0:18:22
2 Ginther Lahme 08:37:10 0:18:48
3 Giinther Lahme 08:56:38 0:19:28
4 Ginther Lahme 09:16:25 0:19:47
5 Giinther Lahme 09:35:52 0:19:27
6 Ginther Lahme 09:55:14 0:19:22
7 Giinther Lahme 10:14:58 0:19:44
8 Ginther Lahme 10:35:00 0:20:02
9 Ginther Lahme 10:55:30 0:20:30
10 Giinther Lahme 1M:A7:17 0:21:47
1 Ginther Lahme 11:39:17 0:22:00
12 Giinther Lahme 12:00:26 0:21:09
13 Ginther Lahme 12:22:15 0:21:49
14 Giinther Lahme 12:44:50 0:22:35
15 Ginther Lahme 13:07:24 0:22:34
16 Ginther Lahme 13:29:28 0:22:04
17 Ginther Lahme 13:51:25 0:21:57
18 Giinther Lahme 14:15:51 0:24:26
19 Giinther Lahme 14:38:26 0:22:35
20 Giinther Lahme 15:00:43 0:22:17
21 Giinther Lahme 15:23:12 0:22:29
22 Ginther Lahme 15:45:45 0:22:33
23 Giinther Lahme 16:08:06 0:22:21
24 Ginther Lahme 16:30:58 0:22:52
25 Ginther Lahme 16:55:51 0:24:53
26 Ginther Lahme 17:18:50 0:22:59
27 Ginther Lahme 17:41:59 0:23:09
28 Ginther Lahme 18:06:48 0:24:49
29 Ginther Lahme 18:29:27 0:22:39
30 Ginther Lahme 18:52:26 0:22:59
K Giinther Lahme 19:15:02 0:22:36
32 Giinther Lahme 19:39:32 0:24:30
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
10 1 Allianz Durner / Berchtold Bikes HKL M 6 32
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Stefan Mayr 08:19:51 0:19:51
2 Stefan Mayr 08:39:15 0:19:24
3 Stefan Mayr 08:58:57 0:19:42
4 Stefan Mayr 09:18:28 0:19:31
5 Stefan Mayr 09:38:02 0:19:34
6 Stefan Mayr 09:58:04 0:20:02
7 Stefan Mayr 10:18:05 0:20:01
8 Stefan Mayr 10:38:07 0:20:02
9 Stefan Mayr 10:58:41 0:20:34
10 Stefan Mayr 11:20:00 0:21:19
1 Stefan Mayr 11:41:05 0:21:05
12 Stefan Mayr 12:02:31 0:21:26
13 Stefan Mayr 12:24:23 0:21:52
14 Stefan Mayr 12:46:48 0:22:25
15 Stefan Mayr 13:09:42 0:22:54
16 Stefan Mayr 13:31:59 0:22:17
17 Stefan Mayr 13:56:11 0:24:12
18 Stefan Mayr 14:19:11 0:23:00
19 Stefan Mayr 14:43:22 0:24:11
20 Stefan Mayr 15:05:15 0:21:53
21 Stefan Mayr 15:27:49 0:22:34
22 Stefan Mayr 15:49:27 0:21:38
23 Stefan Mayr 16:11:45 0:22:18
24 Stefan Mayr 16:35:11 0:23:26
25 Stefan Mayr 16:58:43 0:23:32
26 Stefan Mayr 17:21:31 0:22:48
27 Stefan Mayr 17:44:14 0:22:43
28 Stefan Mayr 18:06:30 0:22:16
29 Stefan Mayr 18:29:07 0:22:37
30 Stefan Mayr 18:52:33 0:23:26
31 Stefan Mayr 19:16:06 0:23:33
32 Stefan Mayr 19:40:32 0:24:26
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
11 7 Bikeaddicts - BikeCenter Endurance Team MASTER M 5 31
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Luc Smits 08:19:55 0:19:55
2 Luc Smits 08:40:20 0:20:25
3 Luc Smits 09:01:23 0:21:03
4 Luc Smits 09:23:08 0:21:45
5 Luc Smits 09:45:01 0:21:53
6 Luc Smits 10:06:28 0:21:27
7 Luc Smits 10:28:18 0:21:50
8 Luc Smits 10:50:33 0:22:15
9 Luc Smits 11:13:05 0:22:32
10 Luc Smits 11:35:41 0:22:36
1 Luc Smits 11:57:46 0:22:05
12 Luc Smits 12:21:00 0:23:14
13 Luc Smits 12:44:20 0:23:20
14 Luc Smits 13:07:24 0:23:04
15 Luc Smits 13:29:29 0:22:05
16 Luc Smits 13:51:36 0:22:07
17 Luc Smits 14:14:23 0:22:47
18 Luc Smits 14:37:28 0:23:05
19 Luc Smits 15:00:36 0:23:08
20 Luc Smits 15:23:59 0:23:23
21 Luc Smits 15:46:50 0:22:51
22 Luc Smits 16:09:53 0:23:03
23 Luc Smits 16:33:03 0:23:10
24 Luc Smits 16:56:32 0:23:29
25 Luc Smits 17:19:26 0:22:54
26 Luc Smits 17:42:59 0:23:33
27 Luc Smits 18:06:47 0:23:48
28 Luc Smits 18:30:21 0:23:34
29 Luc Smits 18:54:10 0:23:49
30 Luc Smits 19:17:53 0:23:43
K Luc Smits 19:42:28 0:24:35
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
1 16 Go for SoLeo MASTER M 5 31
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Martin Sauerbrey 08:19:52 0:19:52
2 Martin Sauerbrey 08:40:17 0:20:25
3 Martin Sauerbrey 09:01:24 0:21:07
4 Martin Sauerbrey 09:22:41 0:21:17
5 Martin Sauerbrey 09:44:14 0:21:33
6 Martin Sauerbrey 10:06:44 0:22:30
7 Martin Sauerbrey 10:28:22 0:21:38
8 Martin Sauerbrey 10:50:36 0:22:14
9 Martin Sauerbrey 11:13:06 0:22:30
10 Martin Sauerbrey 11:35:40 0:22:34
1 Martin Sauerbrey 11:57:47 0:22:07
12 Martin Sauerbrey 12:21:02 0:23:15
13 Martin Sauerbrey 12:44:19 0:23:17
14 Martin Sauerbrey 13:07:25 0:23:06
15 Martin Sauerbrey 13:29:30 0:22:05
16 Martin Sauerbrey 13:51:38 0:22:08
17 Martin Sauerbrey 14:14:24 0:22:46
18 Martin Sauerbrey 14:37:31 0:23:07
19 Martin Sauerbrey 15:00:11 0:22:40
20 Martin Sauerbrey 15:24:02 0:23:51
21 Martin Sauerbrey 15:46:52 0:22:50
22 Martin Sauerbrey 16:09:55 0:23:03
23 Martin Sauerbrey 16:33:03 0:23:08
24 Martin Sauerbrey 16:56:33 0:23:30
25 Martin Sauerbrey 17:19:27 0:22:54
26 Martin Sauerbrey 17:43:00 0:23:33
27 Martin Sauerbrey 18:06:49 0:23:49
28 Martin Sauerbrey 18:30:22 0:23:33
29 Martin Sauerbrey 18:54:10 0:23:48
30 Martin Sauerbrey 19:17:54 0:23:44
31 Martin Sauerbrey 19:42:28 0:24:34
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
13 18 Kirchmair Cycling Team MASTER M 7 31
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Gerhard Steinl 08:21:12 0:21:12
2 Gerhard Steinl 08:42:33 0:21:21
3 Gerhard Steinl 09:03:39 0:21:06
4 Gerhard Steinl 09:25:30 0:21:51
5 Gerhard Steinl 09:46:38 0:21:08
6 Gerhard Steinl 10:08:24 0:21:46
7 Gerhard Steinl 10:30:44 0:22:20
8 Gerhard Steinl 10:51:36 0:20:52
9 Gerhard Steinl 11:13:48 0:22:12
10 Gerhard Steinl 11:35:35 0:21:47
1 Gerhard Steinl 11:57:47 0:22:12
12 Gerhard Steinl 12:20:34 0:22:47
13 Gerhard Steinl 12:42:58 0:22:24
14 Gerhard Steinl 13:05:43 0:22:45
15 Gerhard Steinl 13:29:02 0:23:19
16 Gerhard Steinl 13:53:20 0:24:18
17 Gerhard Steinl 14:16:03 0:22:43
18 Gerhard Steinl 14:38:31 0:22:28
19 Gerhard Steinl 15:01:41 0:23:10
20 Gerhard Steinl 15:24:18 0:22:37
21 Gerhard Steinl 15:47:16 0:22:58
22 Gerhard Steinl 16:11:53 0:24:37
23 Gerhard Steinl 16:34:18 0:22:25
24 Gerhard Steinl 16:58:20 0:24:02
25 Gerhard Steinl 17:21:12 0:22:52
26 Gerhard Steinl 17:44:33 0:23:21
27 Gerhard Steinl 18:08:09 0:23:36
28 Gerhard Steinl 18:32:48 0:24:39
29 Gerhard Steinl 18:57:15 0:24:27
30 Gerhard Steinl 19:21:35 0:24:20
K Gerhard Steinl 19:46:33 0:24:58
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
14 10 Black-Bike-Raubling MASTER M 8 30
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Gerd Prautzsch 08:22:11 0:22:11
2 Gerd Prautzsch 08:43:56 0:21:45
3 Gerd Prautzsch 09:06:34 0:22:38
4 Gerd Prautzsch 09:29:05 0:22:31
5 Gerd Prautzsch 09:51:47 0:22:42
6 Gerd Prautzsch 10:15:02 0:23:15
7 Gerd Prautzsch 10:38:33 0:23:31
8 Gerd Prautzsch 11:02:23 0:23:50
9 Gerd Prautzsch 11:24:10 0:21:47
10 Gerd Prautzsch 11:47:43 0:23:33
1 Gerd Prautzsch 12:10:41 0:22:58
12 Gerd Prautzsch 12:33:01 0:22:20
13 Gerd Prautzsch 12:56:19 0:23:18
14 Gerd Prautzsch 13:18:50 0:22:31
15 Gerd Prautzsch 13:41:10 0:22:20
16 Gerd Prautzsch 14:04:03 0:22:53
17 Gerd Prautzsch 14:27:08 0:23:05
18 Gerd Prautzsch 14:51:46 0:24:38
19 Gerd Prautzsch 15:12:46 0:21:00
20 Gerd Prautzsch 15:35:43 0:22:57
21 Gerd Prautzsch 15:58:13 0:22:30
22 Gerd Prautzsch 16:21:41 0:23:28
23 Gerd Prautzsch 16:44:02 0:22:21
24 Gerd Prautzsch 17:06:51 0:22:49
25 Gerd Prautzsch 17:30:41 0:23:50
26 Gerd Prautzsch 17:54:51 0:24:10
27 Gerd Prautzsch 18:20:33 0:25:42
28 Gerd Prautzsch 18:43:43 0:23:10
29 Gerd Prautzsch 19:07:09 0:23:26
30 Gerd Prautzsch 19:31:23 0:24:14
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
15 28 Racerholix Team HKL M 7 30
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Stefan Hackl 08:17:15 0:17:15
2 Stefan Hackl 08:35:06 0:17:51
3 Stefan Hackl 08:54:13 0:19:07
4 Stefan Hackl 09:13:07 0:18:54
5 Stefan Hackl 09:32:13 0:19:06
6 Stefan Hackl 09:51:16 0:19:03
7 Stefan Hackl 10:11:17 0:20:01
8 Stefan Hackl 10:31:02 0:19:45
9 Stefan Hackl 10:51:10 0:20:08
10 Stefan Hackl 11:11:30 0:20:20
1 Stefan Hackl 11:32:55 0:21:25
12 Stefan Hackl 11:56:40 0:23:45
13 Stefan Hackl 12:19:52 0:23:12
14 Stefan Hackl 12:43:43 0:23:51
15 Stefan Hackl 13:06:33 0:22:50
16 Stefan Hackl 13:31:06 0:24:33
17 Stefan Hackl 13:55:38 0:24:32
18 Stefan Hackl 14:21:34 0:25:56
19 Stefan Hackl 14:47:58 0:26:24
20 Stefan Hackl 15:12:50 0:24:52
21 Stefan Hackl 15:44:12 0:31:22
22 Stefan Hackl 16:09:27 0:25:15
23 Stefan Hackl 16:33:30 0:24:03
24 Stefan Hackl 16:57:59 0:24:29
25 Stefan Hackl 17:22:14 0:24:15
26 Stefan Hackl 17:47:35 0:25:21
27 Stefan Hackl 18:13:55 0:26:20
28 Stefan Hackl 18:40:35 0:26:40
29 Stefan Hackl 19:08:46 0:28:11
30 Stefan Hackl 19:37:34 0:28:48
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
16 12 Christoph Moser HKL M 8 29
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christoph Moser 08:21:01 0:21:01
2 Christoph Moser 08:42:42 0:21:41
3 Christoph Moser 09:04:12 0:21:30
4 Christoph Moser 09:25:31 0:21:19
5 Christoph Moser 09:47:00 0:21:29
6 Christoph Moser 10:09:20 0:22:20
7 Christoph Moser 10:30:48 0:21:28
8 Christoph Moser 10:52:56 0:22:08
9 Christoph Moser 11:15:26 0:22:30
10 Christoph Moser 11:37:53 0:22:27
1 Christoph Moser 12:01:09 0:23:16
12 Christoph Moser 12:24:23 0:23:14
13 Christoph Moser 12:47:36 0:23:13
14 Christoph Moser 13:11:02 0:23:26
15 Christoph Moser 13:38:20 0:27:18
16 Christoph Moser 14:02:29 0:24:09
17 Christoph Moser 14:29:41 0:27:12
18 Christoph Moser 14:52:56 0:23:15
19 Christoph Moser 15:17:19 0:24:23
20 Christoph Moser 15:42:50 0:25:31
21 Christoph Moser 16:22:53 0:40:03
22 Christoph Moser 16:47:23 0:24:30
23 Christoph Moser 17:13:03 0:25:40
24 Christoph Moser 17:38:30 0:25:27
25 Christoph Moser 18:04:50 0:26:20
26 Christoph Moser 18:30:57 0:26:07
27 Christoph Moser 18:56:47 0:25:50
28 Christoph Moser 19:22:06 0:25:19
29 Christoph Moser 19:47:13 0:25:.07
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
17 44 ToMotion Racing by black tusk MASTER W 1 28
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Anja Knaub 08:22:21 0:22:21
2 Anja Knaub 08:44:35 0:22:14
3 Anja Knaub 09:07:54 0:23:19
4 Anja Knaub 09:31:05 0:23:11
5 Anja Knaub 09:54:13 0:23:08
6 Anja Knaub 10:17:34 0:23:21
7 Anja Knaub 10:41:14 0:23:40
8 Anja Knaub 11:05:07 0:23:53
9 Anja Knaub 11:28:54 0:23:47
10 Anja Knaub 11:52:41 0:23:47
1 Anja Knaub 12:16:46 0:24:05
12 Anja Knaub 12:40:14 0:23:28
13 Anja Knaub 13:04:26 0:24:12
14 Anja Knaub 13:29:03 0:24:37
15 Anja Knaub 13:53:25 0:24:22
16 Anja Knaub 14:17:21 0:23:56
17 Anja Knaub 14:41:30 0:24:09
18 Anja Knaub 15:05:49 0:24:19
19 Anja Knaub 15:30:28 0:24:39
20 Anja Knaub 15:54:41 0:24:13
21 Anja Knaub 16:18:55 0:24:14
22 Anja Knaub 16:43:40 0:24:45
23 Anja Knaub 17:08:12 0:24:32
24 Anja Knaub 17:32:50 0:24:38
25 Anja Knaub 17:56:57 0:24:07
26 Anja Knaub 18:22:27 0:25:30
27 Anja Knaub 18:48:04 0:25:37
28 Anja Knaub 19:14:04 0:26:00
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
18 32 SC Huglfing MASTER M 9 28
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christian Arzberger 08:21:36 0:21:36
2 Christian Arzberger 08:42:42 0:21:06
3 Christian Arzberger 09:03:35 0:20:53
4 Christian Arzberger 09:25:25 0:21:50
5 Christian Arzberger 09:47:14 0:21:49
6 Christian Arzberger 10:09:56 0:22:42
7 Christian Arzberger 10:33:52 0:23:56
8 Christian Arzberger 10:58:14 0:24:22
9 Christian Arzberger 11:22:05 0:23:51
10 Christian Arzberger 11:45:41 0:23:36
1 Christian Arzberger 12.11:11 0:25:30
12 Christian Arzberger 12:34:19 0:23:08
13 Christian Arzberger 12:57:39 0:23:20
14 Christian Arzberger 13:22:46 0:25:07
15 Christian Arzberger 13:44:34 0:21:48
16 Christian Arzberger 14:08:51 0:24:17
17 Christian Arzberger 14:35:44 0:26:53
18 Christian Arzberger 14:59:38 0:23:54
19 Christian Arzberger 15:22:59 0:23:21
20 Christian Arzberger 15:48:53 0:25:54
21 Christian Arzberger 16:13:15 0:24:22
22 Christian Arzberger 16:37:58 0:24:43
23 Christian Arzberger 17:08:59 0:31:01
24 Christian Arzberger 17:32:45 0:23:46
25 Christian Arzberger 17:57:49 0:25:04
26 Christian Arzberger 18:27:00 0:29:11
27 Christian Arzberger 18:52:02 0:25:02
28 Christian Arzberger 19:19:40 0:27:38
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
19 3 Ritzelschinder Fiirstenfeld MASTER M 10 28
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Edi Schneider 08:22:18 0:22:18
2 Edi Schneider 08:44:33 0:22:15
3 Edi Schneider 09:07:53 0:23:20
4 Edi Schneider 09:31:04 0:23:11
5 Edi Schneider 09:54:02 0:22:58
6 Edi Schneider 10:17:36 0:23:34
7 Edi Schneider 10:41:15 0:23:39
8 Edi Schneider 11:05:08 0:23:53
9 Edi Schneider 11:28:26 0:23:18
10 Edi Schneider 11:52:43 0:24:17
11 Edi Schneider 12:16:48 0:24:05
12 Edi Schneider 12:40:10 0:23:22
13 Edi Schneider 13:04:26 0:24:16
14 Edi Schneider 13:29:04 0:24:38
15 Edi Schneider 13:54:24 0:25:20
16 Edi Schneider 14:19:30 0:25:06
17 Edi Schneider 14:44:05 0:24:35
18 Edi Schneider 15:09:12 0:25:07
19 Edi Schneider 15:34:55 0:25:43
20 Edi Schneider 16:01:22 0:26:27
21 Edi Schneider 16:26:48 0:25:26
22 Edi Schneider 16:54:02 0:27:14
23 Edi Schneider 17:21:07 0:27:05
24 Edi Schneider 17:50:16 0:29:09
25 Edi Schneider 18:17:21 0:27:05
26 Edi Schneider 18:43:58 0:26:37
27 Edi Schneider 19:12:37 0:28:39
28 Edi Schneider 19:40:10 0:27:33
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
20 5 bike und radsport Langweid HKL M 9 28
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Joachim Ley 08:23:47 0:23:47
2 Joachim Ley 08:46:57 0:23:10
3 Joachim Ley 09:10:38 0:23:41
4 Joachim Ley 09:36:28 0:25:50
5 Joachim Ley 10:00:16 0:23:48
6 Joachim Ley 10:24:58 0:24:42
7 Joachim Ley 10:49:50 0:24:52
8 Joachim Ley 11:19:28 0:29:38
9 Joachim Ley 11:44:26 0:24:58
10 Joachim Ley 12:10:38 0:26:12
1 Joachim Ley 12:34:33 0:23:55
12 Joachim Ley 13:00:53 0:26:20
13 Joachim Ley 13:25:53 0:25:00
14 Joachim Ley 13:51:15 0:25:22
15 Joachim Ley 14:19:08 0:27:53
16 Joachim Ley 14:44:25 0:25:17
17 Joachim Ley 15:17:31 0:33:06
18 Joachim Ley 15:43:32 0:26:01
19 Joachim Ley 16:08:00 0:24:28
20 Joachim Ley 16:33:35 0:25:35
21 Joachim Ley 16:59:33 0:25:58
22 Joachim Ley 17:25:47 0:26:14
23 Joachim Ley 17:51:04 0:25:17
24 Joachim Ley 18:15:38 0:24:34
25 Joachim Ley 18:41:35 0:25:57
26 Joachim Ley 19:07:02 0:25:27
27 Joachim Ley 19:30:49 0:23:47
28 Joachim Ley 19:54:41 0:23:52
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
21 4 Team Ranger Travel Maxx Bikes HKL M 10 28
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christian Kupfernagel 08:20:42 0:20:42
2 Christian Kupfernagel 08:42:20 0:21:38
3 Christian Kupfernagel 09:04:41 0:22:21
4 Christian Kupfernagel 09:27:27 0:22:46
5 Christian Kupfernagel 09:50:54 0:23:27
6 Christian Kupfernagel 10:13:53 0:22:59
7 Christian Kupfernagel 10:37:48 0:23:55
8 Christian Kupfernagel 11:13:45 0:35:57
9 Christian Kupfernagel 11:38:02 0:24:17
10 Christian Kupfernagel 12:03:19 0:25:17
1 Christian Kupfernagel 12:27:42 0:24:23
12 Christian Kupfernagel 12:53:28 0:25:46
13 Christian Kupfernagel 13:20:55 0:27:27
14 Christian Kupfernagel 13:57:02 0:36:07
15 Christian Kupfernagel 14:22:54 0:25:52
16 Christian Kupfernagel 14:47:50 0:24:56
17 Christian Kupfernagel 15:13:22 0:25:32
18 Christian Kupfernagel 15:39:03 0:25:41
19 Christian Kupfernagel 16:04:01 0:24:58
20 Christian Kupfernagel 16:29:32 0:25:31
21 Christian Kupfernagel 16:56:01 0:26:29
22 Christian Kupfernagel 17:22:28 0:26:27
23 Christian Kupfernagel 17:49:25 0:26:57
24 Christian Kupfernagel 18:16:53 0:26:28
25 Christian Kupfernagel 18:41:21 0:25:28
26 Christian Kupfernagel 19:06:53 0:25:32
27 Christian Kupfernagel 19:32:18 0:25:25
28 Christian Kupfernagel 19:56:57 0:23:39
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
22 46 Xenofit Werksteam MASTER M 1 27
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Rainer Kammler 08:22:42 0:22:42
2 Rainer Kammler 08:44:44 0:22:02
3 Rainer Kammler 09:07:03 0:22:19
4 Rainer Kammler 09:29:43 0:22:40
5 Rainer Kammler 09:52:14 0:22:31
6 Rainer Kammler 10:14:52 0:22:38
7 Rainer Kammler 10:40:37 0:25:45
8 Rainer Kammler 11:03:28 0:22:51
9 Rainer Kammler 11:26:39 0:23:11
10 Rainer Kammler 11:49:50 0:23:11
1 Rainer Kammler 12:16:44 0:26:54
12 Rainer Kammler 12:39:59 0:23:15
13 Rainer Kammler 13:11:38 0:31:39
14 Rainer Kammler 13:35:20 0:23:42
15 Rainer Kammler 14:04:32 0:29:12
16 Rainer Kammler 14:28:.07 0:23:35
17 Rainer Kammler 14:51:33 0:23:26
18 Rainer Kammler 15:15:59 0:24:26
19 Rainer Kammler 15:45:40 0:29:41
20 Rainer Kammler 16:12:56 0:27:16
21 Rainer Kammler 16:38:17 0:25:21
22 Rainer Kammler 17:06:13 0:27:56
23 Rainer Kammler 17:31:47 0:25:34
24 Rainer Kammler 17:57:20 0:25:33
25 Rainer Kammler 18:26:41 0:29:21
26 Rainer Kammler 18:55:18 0:28:37
27 Rainer Kammler 19:24:42 0:29:24
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
23 53 Hunger wie Durst HKL M 11 27
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Markus Durst 08:22:59 0:22:59
2 Markus Durst 08:46:56 0:23:57
3 Markus Durst 09:11:28 0:24:32
4 Markus Durst 09:37:35 0:26:07
5 Markus Durst 10:03:28 0:25:53
6 Markus Durst 10:29:26 0:25:58
7 Markus Durst 10:55:45 0:26:19
8 Markus Durst 11:22:47 0:27:02
9 Markus Durst 11:48:14 0:25:27
10 Markus Durst 12:14:45 0:26:31
1 Markus Durst 12:40:50 0:26:05
12 Markus Durst 13:08:33 0:27:43
13 Markus Durst 13:34:57 0:26:24
14 Markus Durst 14:00:38 0:25:41
15 Markus Durst 14:27:07 0:26:29
16 Markus Durst 14:52:29 0:25:22
17 Markus Durst 15:21:20 0:28:51
18 Markus Durst 15:47:46 0:26:26
19 Markus Durst 16:15:48 0:28:02
20 Markus Durst 16:42:48 0:27:00
21 Markus Durst 17:09:24 0:26:36
22 Markus Durst 17:36:48 0:27:24
23 Markus Durst 18:05:48 0:29:00
24 Markus Durst 18:33:52 0:28:04
25 Markus Durst 19:00:30 0:26:38
26 Markus Durst 19:28:12 0:27:42
27 Markus Durst 19:54:00 0:25:48
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
24 51 IBC DIMB Racing Team HKL M 15 25
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Stefan Bachmaier 08:17:45 0:17:45

2 Stefan Bachmaier 08:36:12 0:18:27

3 Stefan Bachmaier 08:55:09 0:18:57

4 Stefan Bachmaier 09:13:55 0:18:46

5 Stefan Bachmaier 09:32:52 0:18:57

6 Stefan Bachmaier 09:52:29 0:19:37

7 Stefan Bachmaier 10:11:33 0:19:04

8 Stefan Bachmaier 10:31:23 0:19:50

9 Stefan Bachmaier 10:51:28 0:20:05

10 Stefan Bachmaier 11:11:22 0:19:54
1 Stefan Bachmaier 11:31:48 0:20:26
12 Stefan Bachmaier 11:52:20 0:20:32
13 Stefan Bachmaier 12:12:38 0:20:18
14 Stefan Bachmaier 12:33:35 0:20:57
15 Stefan Bachmaier 12:56:31 0:22:56
16 Stefan Bachmaier 13:17:49 0:21:18
17 Stefan Bachmaier 13:40:58 0:23:09
18 Stefan Bachmaier 14:03:35 0:22:37
19 Stefan Bachmaier 14:26:35 0:23:00
20 Stefan Bachmaier 14:49:02 0:22:27
21 Stefan Bachmaier 15:13:28 0:24:26
22 Stefan Bachmaier 15:35:46 0:22:18
23 Stefan Bachmaier 16:00:35 0:24:49
24 Stefan Bachmaier 16:24:51 0:24:16
25 Stefan Bachmaier 16:54:32 0:29:41
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
25 14 Der vo Deschwang MASTER M 12 25
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Walter Oswald 08:22:24 0:22:24

2 Walter Oswald 08:42:53 0:20:29

3 Walter Oswald 09:05:23 0:22:30

4 Walter Oswald 09:28:31 0:23:08

5 Walter Oswald 09:51:28 0:22:57

6 Walter Oswald 10:16:17 0:24:49

7 Walter Oswald 10:41:26 0:25:09

8 Walter Oswald 11:07:08 0:25:42

9 Walter Oswald 11:32:27 0:25:19

10 Walter Oswald 11:58:20 0:25:53
1 Walter Oswald 12:24:32 0:26:12
12 Walter Oswald 12:58:08 0:33:36
13 Walter Oswald 13:24:33 0:26:25
14 Walter Oswald 13:50:44 0:26:11
15 Walter Oswald 14:16:51 0:26:07
16 Walter Oswald 14:44:03 0:27:12
17 Walter Oswald 15:10:53 0:26:50
18 Walter Oswald 15:36:42 0:25:49
19 Walter Oswald 16:03:10 0:26:28
20 Walter Oswald 16:36:45 0:33:35
21 Walter Oswald 17:04:31 0:27:46
22 Walter Oswald 17:32:40 0:28:09
23 Walter Oswald 18:01:04 0:28:24
24 Walter Oswald 18:33:08 0:32:04
25 Walter Oswald 19:04:51 0:31:43
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
26 20 Kleibrink Karl-Heinz MASTER M 13 25
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Karl-Heinz Kleibrink 08:21:20 0:21:20

2 Karl-Heinz Kleibrink 08:43:24 0:22:04

3 Karl-Heinz Kleibrink 09:06:14 0:22:50

4 Karl-Heinz Kleibrink 09:29:04 0:22:50

5 Karl-Heinz Kleibrink 09:53:49 0:24:45

6 Karl-Heinz Kleibrink 10:17:39 0:23:50

7 Karl-Heinz Kleibrink 10:41:59 0:24:20

8 Karl-Heinz Kleibrink 11:09:00 0:27:01

9 Karl-Heinz Kleibrink 11:35:41 0:26:41

10 Karl-Heinz Kleibrink 12:02:20 0:26:39
1 Karl-Heinz Kleibrink 12:28:29 0:26:09
12 Karl-Heinz Kleibrink 12:56:27 0:27:58
13 Karl-Heinz Kleibrink 13:24:58 0:28:31
14 Karl-Heinz Kleibrink 13:53:27 0:28:29
15 Karl-Heinz Kleibrink 14:25:53 0:32:26
16 Karl-Heinz Kleibrink 14:55:.07 0:29:14
17 Karl-Heinz Kleibrink 15:25:56 0:30:49
18 Karl-Heinz Kleibrink 15:55:18 0:29:22
19 Karl-Heinz Kleibrink 16:25:08 0:29:50
20 Karl-Heinz Kleibrink 16:54:15 0:29:07
21 Karl-Heinz Kleibrink 17:24:.06 0:29:51
22 Karl-Heinz Kleibrink 17:56:33 0:31:27
23 Karl-Heinz Kleibrink 18:25:19 0:29:46
24 Karl-Heinz Kleibrink 18:56:40 0:31:21
25 Karl-Heinz Kleibrink 19:26:44 0:30:04
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
27 54 SF Hochstadt HKL M 12 25
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Philliph Gétz 08:26:13 0:26:13

2 Philliph Gétz 08:50:47 0:24:34

3 Philliph Gétz 09:17:57 0:27:10

4 Philliph Gétz 09:42:03 0:24:06

5 Philliph Gétz 10:08:22 0:26:19

6 Philliph Gétz 10:31:11 0:22:49

7 Philliph Gétz 10:57:15 0:26:04

8 Philliph Gétz 11:22:05 0:24:50

9 Philliph Gétz 11:47:43 0:25:38

10 Philliph Gétz 12:13:38 0:25:55
1 Philliph Gétz 12:41:28 0:27:50
12 Philliph Gétz 13:07:42 0:26:14
13 Philliph Gétz 13:34:41 0:26:59
14 Philliph Gétz 14:00:52 0:26:11
15 Philliph Gétz 14:55:08 0:54:16
16 Philliph Gétz 15:21:04 0:25:56
17 Philliph Gétz 15:47:49 0:26:45
18 Philliph Gétz 16:13:42 0:25:53
19 Philliph Gétz 16:46:59 0:33:17
20 Philliph Gétz 17:15:06 0:28:07
21 Philliph Gétz 17:43:50 0:28:44
22 Philliph Gétz 18:10:26 0:26:36
23 Philliph Gétz 18:35:02 0:24:36
24 Philliph Gétz 19:00:28 0:25:26
25 Philliph Gétz 19:27:20 0:26:52
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
28 40 Team Ranger Travel Maxx Bikes MASTER M 14 25
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Thomas Enzinger 08:21:52 0:21:52

2 Thomas Enzinger 08:43:38 0:21:46

3 Thomas Enzinger 09:06:32 0:22:54

4 Thomas Enzinger 09:30:38 0:24:06

5 Thomas Enzinger 09:53:50 0:23:12

6 Thomas Enzinger 10:17:39 0:23:49

7 Thomas Enzinger 10:42:20 0:24:41

8 Thomas Enzinger 11:12:41 0:30:21

9 Thomas Enzinger 11:37:07 0:24:26

10 Thomas Enzinger 12:02:57 0:25:50
1 Thomas Enzinger 12:27:42 0:24:45
12 Thomas Enzinger 12:53:29 0:25:47
13 Thomas Enzinger 13:19:30 0:26:01
14 Thomas Enzinger 14:11:19 0:51:49
15 Thomas Enzinger 14:35:41 0:24:22
16 Thomas Enzinger 14:59:35 0:23:54
17 Thomas Enzinger 15:39:19 0:39:44
18 Thomas Enzinger 16:04:23 0:25:04
19 Thomas Enzinger 16:30:19 0:25:56
20 Thomas Enzinger 17:05:45 0:35:26
21 Thomas Enzinger 17:31:23 0:25:38
22 Thomas Enzinger 18:07:17 0:35:54
23 Thomas Enzinger 18:33:53 0:26:36
24 Thomas Enzinger 19:00:34 0:26:41
25 Thomas Enzinger 19:29:57 0:29:23
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
29 13 CIS Amberg HKL M 13 25
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Joschka Huber 08:23:49 0:23:49

2 Joschka Huber 08:48:05 0:24:16

3 Joschka Huber 09:12:16 0:24:11

4 Joschka Huber 09:38:28 0:26:12

5 Joschka Huber 10:05:48 0:27:20

6 Joschka Huber 10:32:15 0:26:27

7 Joschka Huber 10:58:04 0:25:49

8 Joschka Huber 11:24:58 0:26:54

9 Joschka Huber 11:52:18 0:27:20

10 Joschka Huber 12:21:28 0:29:10
11 Joschka Huber 12:49:25 0:27:57
12 Joschka Huber 13:46:35 0:57:10
13 Joschka Huber 14:11:14 0:24:39
14 Joschka Huber 14:36:06 0:24:52
15 Joschka Huber 15:01:45 0:25:39
16 Joschka Huber 15:29:20 0:27:35
17 Joschka Huber 15:56:21 0:27:01
18 Joschka Huber 16:25:01 0:28:40
19 Joschka Huber 16:53:52 0:28:51
20 Joschka Huber 17:21:16 0:27:24
21 Joschka Huber 17:51:22 0:30:06
22 Joschka Huber 18:19:42 0:28:20
23 Joschka Huber 18:46:40 0:26:58
24 Joschka Huber 19:14:11 0:27:31
25 Joschka Huber 19:41:57 0:27:46
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
30 19 Kirchmair Cycling Team MASTER W 2 25
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Tina Hien 08:26:15 0:26:15

2 Tina Hien 08:52:36 0:26:21

3 Tina Hien 09:19:12 0:26:36

4 Tina Hien 09:45:40 0:26:28

5 Tina Hien 10:11:30 0:25:50

6 Tina Hien 10:38:03 0:26:33

7 Tina Hien 11:04:53 0:26:50

8 Tina Hien 11:32:43 0:27:50

9 Tina Hien 12:00:36 0:27:53

10 Tina Hien 12:31:10 0:30:34
1 Tina Hien 12:58:49 0:27:39
12 Tina Hien 13:27:16 0:28:27
13 Tina Hien 13:53:53 0:26:37
14 Tina Hien 14:21:23 0:27:30
15 Tina Hien 14:48:53 0:27:30
16 Tina Hien 15:17:24 0:28:31
17 Tina Hien 15:45:46 0:28:22
18 Tina Hien 16:14:30 0:28:44
19 Tina Hien 16:43:30 0:29:00
20 Tina Hien 17:12:12 0:28:42
21 Tina Hien 17:41:05 0:28:53
22 Tina Hien 18:10:03 0:28:58
23 Tina Hien 18:41:05 0:31:02
24 Tina Hien 19:12:13 0:31:08
25 Tina Hien 19:44:27 0:32:14

12h MTB EM Diessen, 26. Juli 2014 Seite 30 © 2014 - timing and results by abavent - www.abavent.com



12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
31 59 Der spéate Vogel fangt den Wurm HKL M 14 25
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Felix Auhorn 08:24:23 0:24:23

2 Felix Auhorn 08:48:35 0:24:12

3 Felix Auhorn 09:12:25 0:23:50

4 Felix Auhorn 09:37:37 0:25:12

5 Felix Auhorn 10:02:07 0:24:30

6 Felix Auhorn 10:27:48 0:25:41

7 Felix Auhorn 10:52:25 0:24:37

8 Felix Auhorn 11:18:00 0:25:35

9 Felix Auhorn 11:43:51 0:25:51

10 Felix Auhorn 12:08:13 0:24:22
1 Felix Auhorn 12:33:32 0:25:19
12 Felix Auhorn 13:00:00 0:26:28
13 Felix Auhorn 14:15:38 1:15:38
14 Felix Auhorn 14:40:16 0:24:38
15 Felix Auhorn 15:05:54 0:25:38
16 Felix Auhorn 15:32:15 0:26:21
17 Felix Auhorn 15:58:48 0:26:33
18 Felix Auhorn 16:32:24 0:33:36
19 Felix Auhorn 16:58:44 0:26:20
20 Felix Auhorn 17:26:09 0:27:25
21 Felix Auhorn 17:55:28 0:29:19
22 Felix Auhorn 18:25:19 0:29:51
23 Felix Auhorn 18:56:40 0:31:21
24 Felix Auhorn 19:26:43 0:30:03
25 Felix Auhorn 19:54:12 0:27:29
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
32 11 Bunny Express MASTER M 15 24
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Andreas Miiller 08:17:10 0:17:10

2 Andreas Miiller 08:34:53 0:17:43

3 Andreas Miiller 08:52:27 0:17:34

4 Andreas Miiller 09:10:41 0:18:14

5 Andreas Miiller 09:29:11 0:18:30

6 Andreas Miiller 09:47:42 0:18:31

7 Andreas Miiller 10:07:07 0:19:25

8 Andreas Miiller 10:26:52 0:19:45

9 Andreas Miiller 10:47:31 0:20:39

10 Andreas Miiller 11:.07:27 0:19:56
1 Andreas Miiller 11:28:54 0:21:27
12 Andreas Miiller 11:49:22 0:20:28
13 Andreas Miiller 12:10:36 0:21:14
14 Andreas Miiller 12:45:13 0:34:37
15 Andreas Miiller 13:06:17 0:21:04
16 Andreas Miiller 13:28:07 0:21:50
17 Andreas Miiller 13:54:22 0:26:15
18 Andreas Miiller 15:42:59 1:48:37
19 Andreas Miiller 16:02:54 0:19:55
20 Andreas Miiller 16:23:00 0:20:06
21 Andreas Miiller 16:43:42 0:20:42
22 Andreas Miiller 17:04:38 0:20:56
23 Andreas Miiller 17:26:07 0:21:29
24 Andreas Miiller 17:49:00 0:22:53
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
33 30 Radioaktiv Racing Pegnitz HKL M 16 24
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Andreas Schaum 08:22:13 0:22:13

2 Andreas Schaum 08:45:04 0:22:51

3 Andreas Schaum 09:08:57 0:23:53

4 Andreas Schaum 09:32:43 0:23:46

5 Andreas Schaum 09:58:03 0:25:20

6 Andreas Schaum 10:23:40 0:25:37

7 Andreas Schaum 10:50:10 0:26:30

8 Andreas Schaum 11:15:41 0:25:31

9 Andreas Schaum 11:43:25 0:27:44

10 Andreas Schaum 12:13:24 0:29:59
11 Andreas Schaum 12:43:46 0:30:22
12 Andreas Schaum 13:14:23 0:30:37
13 Andreas Schaum 13:46:00 0:31:37
14 Andreas Schaum 14:18:00 0:32:00
15 Andreas Schaum 14:55:51 0:37:51
16 Andreas Schaum 15:27:57 0:32:06
17 Andreas Schaum 15:56:09 0:28:12
18 Andreas Schaum 16:29:19 0:33:10
19 Andreas Schaum 17:04:26 0:35:07
20 Andreas Schaum 17:39:28 0:35:02
21 Andreas Schaum 18:10:58 0:31:30
22 Andreas Schaum 18:43:48 0:32:50
23 Andreas Schaum 19:14:12 0:30:24
24 Andreas Schaum 19:41:10 0:26:58
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
34 35 Team Intech HKL M 18 23
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jens Feistauer 08:18:04 0:18:04

2 Jens Feistauer 08:37:12 0:19:08

3 Jens Feistauer 08:56:14 0:19:02

4 Jens Feistauer 09:15:53 0:19:39

5 Jens Feistauer 09:36:03 0:20:10

6 Jens Feistauer 09:55:16 0:19:13

7 Jens Feistauer 10:15:03 0:19:47

8 Jens Feistauer 10:34:59 0:19:56

9 Jens Feistauer 10:54:56 0:19:57

10 Jens Feistauer 11:14:55 0:19:59
11 Jens Feistauer 11:35:46 0:20:51
12 Jens Feistauer 11:57:00 0:21:14
13 Jens Feistauer 12:18:12 0:21:12
14 Jens Feistauer 12:39:35 0:21:23
15 Jens Feistauer 13:01:41 0:22:06
16 Jens Feistauer 13:23:17 0:21:36
17 Jens Feistauer 13:43:56 0:20:39
18 Jens Feistauer 14:05:51 0:21:55
19 Jens Feistauer 14:28:16 0:22:25
20 Jens Feistauer 14:51:18 0:23:02
21 Jens Feistauer 15:15:02 0:23:44
22 Jens Feistauer 15:41:21 0:26:19
23 Jens Feistauer 16:15:35 0:34:14
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
35 33 Speedwiirmer MASTER M 16 23
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Roman Stockinger 08:22:23 0:22:23

2 Roman Stockinger 08:44:40 0:22:17

3 Roman Stockinger 09:07:16 0:22:36

4 Roman Stockinger 09:30:41 0:23:25

5 Roman Stockinger 09:54.05 0:23:24

6 Roman Stockinger 10:18:14 0:24:09

7 Roman Stockinger 10:42:48 0:24:34

8 Roman Stockinger 11:08:08 0:25:20

9 Roman Stockinger 11:34:16 0:26:08

10 Roman Stockinger 12:02:18 0:28:02
1 Roman Stockinger 12:34:44 0:32:26
12 Roman Stockinger 13:22:11 0:47:27
13 Roman Stockinger 13:47:46 0:25:35
14 Roman Stockinger 14:14:00 0:26:14
15 Roman Stockinger 14:44:53 0:30:53
16 Roman Stockinger 15:09:50 0:24:57
17 Roman Stockinger 16:14:47 1:04:57
18 Roman Stockinger 16:41:05 0:26:18
19 Roman Stockinger 17:08:15 0:27:10
20 Roman Stockinger 17:53:09 0:44:54
21 Roman Stockinger 18:19:57 0:26:48
22 Roman Stockinger 18:47:05 0:27:08
23 Roman Stockinger 19:14:14 0:27:09
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
36 56 SF Hochstadt HKL M 17 23
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Thomas Schmidt 08:26:12 0:26:12

2 Thomas Schmidt 08:50:31 0:24:19

3 Thomas Schmidt 09:16:23 0:25:52

4 Thomas Schmidt 09:39:12 0:22:49

5 Thomas Schmidt 10:03:15 0:24:03

6 Thomas Schmidt 10:26:55 0:23:40

7 Thomas Schmidt 10:51:04 0:24:09

8 Thomas Schmidt 11:16:37 0:24:33

9 Thomas Schmidt 11:41:45 0:26:08

10 Thomas Schmidt 12:06:43 0:24:58
1 Thomas Schmidt 12:34:20 0:27:37
12 Thomas Schmidt 13:01:05 0:26:45
13 Thomas Schmidt 13:26:34 0:25:29
14 Thomas Schmidt 14:55:.07 1:28:33
15 Thomas Schmidt 15:21:03 0:25:56
16 Thomas Schmidt 15:47:50 0:26:47
17 Thomas Schmidt 16:13:41 0:25:51
18 Thomas Schmidt 16:46:58 0:33:17
19 Thomas Schmidt 17:15:07 0:28:09
20 Thomas Schmidt 18:24:06 1:08:59
21 Thomas Schmidt 18:51:45 0:27:39
22 Thomas Schmidt 19:18:55 0:27:10
23 Thomas Schmidt 19:49:04 0:30:09
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
37 42 TEAM-IMNAUER.de HKL M 19 22
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Alexander Leins 08:17:17 0:17:17

2 Alexander Leins 08:34:35 0:17:18

3 Alexander Leins 08:51:56 0:17:21

4 Alexander Leins 09:08:43 0:16:47

5 Alexander Leins 09:26:00 0:17:17

6 Alexander Leins 09:43:06 0:17:06

7 Alexander Leins 10:00:46 0:17:40

8 Alexander Leins 10:18:23 0:17:37

9 Alexander Leins 10:36:13 0:17:50

10 Alexander Leins 10:53:25 0:17:12
1 Alexander Leins 11:11:38 0:18:13
12 Alexander Leins 11:30:23 0:18:45
13 Alexander Leins 11:49:31 0:19:08
14 Alexander Leins 12:09:11 0:19:40
15 Alexander Leins 12:29:26 0:20:15
16 Alexander Leins 12:50:15 0:20:49
17 Alexander Leins 13:16:12 0:24:57
18 Alexander Leins 13:34:48 0:19:36
19 Alexander Leins 13:55:05 0:20:17
20 Alexander Leins 14:17:45 0:22:40
21 Alexander Leins 14:38:06 0:20:21
22 Alexander Leins 14:58:55 0:20:49
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
38 57 Mariano Martinez-Orta MASTER M 17 22
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Mariano Martinez-Orta 08:20:34 0:20:34

2 Mariano Martinez-Orta 08:41:15 0:20:41

3 Mariano Martinez-Orta 09:02:10 0:20:55

4 Mariano Martinez-Orta 09:23:55 0:21:45

5 Mariano Martinez-Orta 09:45:58 0:22:03

6 Mariano Martinez-Orta 10:07:36 0:21:38

7 Mariano Martinez-Orta 10:29:46 0:22:10

8 Mariano Martinez-Orta 10:52:13 0:22:27

9 Mariano Martinez-Orta 11:16:33 0:23:20

10 Mariano Martinez-Orta 11:40:51 0:25:18
1 Mariano Martinez-Orta 12:04:23 0:23:32
12 Mariano Martinez-Orta 12:28:02 0:23:39
13 Mariano Martinez-Orta 12:54:20 0:26:18
14 Mariano Martinez-Orta 13:17:48 0:23:28
15 Mariano Martinez-Orta 13:41:55 0:24:07
16 Mariano Martinez-Orta 14:05:59 0:24:04
17 Mariano Martinez-Orta 14:47:16 0:41:17
18 Mariano Martinez-Orta 15:12:03 0:24:47
19 Mariano Martinez-Orta 15:36:32 0:24:29
20 Mariano Martinez-Orta 16:00:52 0:24:20
21 Mariano Martinez-Orta 16:27:37 0:26:45
22 Mariano Martinez-Orta 16:55:10 0:27:33
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
39 2 Aufkleberdruck.de fiir TV Immenstadt MASTER W 3 21
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Sigi Thomas 08:27:18 0:27:18

2 Sigi Thomas 08:54:50 0:27:32

3 Sigi Thomas 09:22:15 0:27:25

4 Sigi Thomas 09:50:28 0:28:13

5 Sigi Thomas 10:26:21 0:35:53

6 Sigi Thomas 10:57:27 0:31:06

7 Sigi Thomas 11:29:13 0:31:46

8 Sigi Thomas 12:01:55 0:32:42

9 Sigi Thomas 12:40:18 0:38:23

10 Sigi Thomas 13:20:24 0:40:06
1 Sigi Thomas 13:54:26 0:34:02
12 Sigi Thomas 14:30:48 0:36:22
13 Sigi Thomas 15:05:01 0:34:13
14 Sigi Thomas 15:40:18 0:35:17
15 Sigi Thomas 16:17:41 0:37:23
16 Sigi Thomas 16:50:02 0:32:21
17 Sigi Thomas 17:23:32 0:33:30
18 Sigi Thomas 17:58:50 0:35:18
19 Sigi Thomas 18:36:59 0:38:09
20 Sigi Thomas 19:10:56 0:33:57
21 Sigi Thomas 19:48:08 0:37:12
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
40 52 Skiclub Villingen Schwarzwald MASTER M 18 20
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Thomas Huber 08:20:59 0:20:59

2 Thomas Huber 08:42:48 0:21:49

3 Thomas Huber 09:04:42 0:21:54

4 Thomas Huber 09:27:33 0:22:51

5 Thomas Huber 09:51:02 0:23:29

6 Thomas Huber 10:14:14 0:23:12

7 Thomas Huber 10:37:53 0:23:39

8 Thomas Huber 11:02:07 0:24:14

9 Thomas Huber 11:26:33 0:24:26

10 Thomas Huber 11:53:03 0:26:30
1 Thomas Huber 12:16:58 0:23:55
12 Thomas Huber 12:41:45 0:24:47
13 Thomas Huber 13:08:01 0:26:16
14 Thomas Huber 13:47:59 0:39:58
15 Thomas Huber 14:18:49 0:30:50
16 Thomas Huber 14:46:12 0:27:23
17 Thomas Huber 15:11:58 0:25:46
18 Thomas Huber 15:38:57 0:26:59
19 Thomas Huber 16:13:48 0:34:51
20 Thomas Huber 16:41:04 0:27:16
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
4 6 BikeAddicts HKL M 20 18
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Danny Van Nuffelen 08:19:14 0:19:14

2 Danny Van Nuffelen 08:38:08 0:18:54

3 Danny Van Nuffelen 08:57:25 0:19:17

4 Danny Van Nuffelen 09:17:20 0:19:55

5 Danny Van Nuffelen 09:36:29 0:19:09

6 Danny Van Nuffelen 09:56:45 0:20:16

7 Danny Van Nuffelen 10:16:36 0:19:51

8 Danny Van Nuffelen 10:36:40 0:20:04

9 Danny Van Nuffelen 10:56:55 0:20:15

10 Danny Van Nuffelen 11:17:25 0:20:30
1 Danny Van Nuffelen 11:38:04 0:20:39
12 Danny Van Nuffelen 11:58:58 0:20:54
13 Danny Van Nuffelen 12:20:12 0:21:14
14 Danny Van Nuffelen 12:43:27 0:23:15
15 Danny Van Nuffelen 13:07:25 0:23:58
16 Danny Van Nuffelen 13:40:45 0:33:20
17 Danny Van Nuffelen 14:05:04 0:24:19
18 Danny Van Nuffelen 14:29:31 0:24:27
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
42 61 Kette rechts und Bremse offen MASTER M 19 17
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Martin Lipp 08:25:59 0:25:59

2 Martin Lipp 08:51:26 0:25:27

3 Martin Lipp 09:16:52 0:25:26

4 Martin Lipp 09:46:10 0:29:18

5 Martin Lipp 10:13:40 0:27:30

6 Martin Lipp 10:42:02 0:28:22

7 Martin Lipp 11:34:08 0:52:06

8 Martin Lipp 13:12:54 1:38:46

9 Martin Lipp 13:38:17 0:25:23

10 Martin Lipp 14:04:33 0:26:16
1 Martin Lipp 14:47:07 0:42:34
12 Martin Lipp 15:14:23 0:27:16
13 Martin Lipp 15:41:48 0:27:25
14 Martin Lipp 16:11:47 0:29:59
15 Martin Lipp 16:43:22 0:31:35
16 Martin Lipp 17:13:30 0:30:08
17 Martin Lipp 18:05:14 0:51:44
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
43 37 Team Radsport Manfred Miiller HKL M 21 16
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Hannes Kohl 08:18:01 0:18:01

2 Hannes Kohl 08:36:38 0:18:37

3 Hannes Kohl 08:55:25 0:18:47

4 Hannes Kohl 09:14:20 0:18:55

5 Hannes Kohl 09:33:24 0:19:04

6 Hannes Kohl 09:52:49 0:19:25

7 Hannes Kohl 10:11:28 0:18:39

8 Hannes Kohl 10:30:45 0:19:17

9 Hannes Kohl 10:50:38 0:19:53

10 Hannes Kohl 11:11:47 0:21:09
1 Hannes Kohl 11:32:11 0:20:24
12 Hannes Kohl 11:52:37 0:20:26
13 Hannes Kohl 12:12:41 0:20:04
14 Hannes Kohl 12:36:28 0:23:47
15 Hannes Kohl 12:56:55 0:20:27
16 Hannes Kohl 13:41:44 0:44:49
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
44 27 Procycle MASTER M 20 15
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Johann Schwarzenbrunner 08:21:56 0:21:56

2 Johann Schwarzenbrunner 08:42:37 0:20:41

3 Johann Schwarzenbrunner 09:04:07 0:21:30

4 Johann Schwarzenbrunner 09:25:18 0:21:11

5 Johann Schwarzenbrunner 09:45:59 0:20:41

6 Johann Schwarzenbrunner 10:07:08 0:21:09

7 Johann Schwarzenbrunner 10:29:19 0:22:11

8 Johann Schwarzenbrunner 10:54:30 0:25:11

9 Johann Schwarzenbrunner 11:19:04 0:24:34

10 Johann Schwarzenbrunner 11:44:31 0:25:27
1 Johann Schwarzenbrunner 12:13:36 0:29:05
12 Johann Schwarzenbrunner 13:12:54 0:59:18
13 Johann Schwarzenbrunner 13:38:20 0:25:26
14 Johann Schwarzenbrunner 14:43:15 1:04:55
15 Johann Schwarzenbrunner 15:10:40 0:27:25
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
45 58 Radlhaus Kissing MASTER M 21 15
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Volker Montag 08:24:46 0:24:46

2 Volker Montag 08:48:33 0:23:47

3 Volker Montag 09:14:53 0:26:20

4 Volker Montag 09:42:00 0:27:07

5 Volker Montag 10:10:03 0:28:03

6 Volker Montag 10:39:24 0:29:21

7 Volker Montag 11:10:46 0:31:22

8 Volker Montag 11:39:31 0:28:45

9 Volker Montag 12:08:15 0:28:44

10 Volker Montag 12:40:02 0:31:47
1 Volker Montag 13:25:19 0:45:17
12 Volker Montag 13:54:06 0:28:47
13 Volker Montag 14:44:54 0:50:48
14 Volker Montag 15:13:59 0:29:05
15 Volker Montag 15:52:32 0:38:33
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
46 9 Bike-Engerl Steindorf MASTER M 22 15
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Martin Glas 08:26:16 0:26:16

2 Martin Glas 08:52:07 0:25:51

3 Martin Glas 09:20:10 0:28:03

4 Martin Glas 09:47:38 0:27:28

5 Martin Glas 10:17:11 0:29:33

6 Martin Glas 10:46:01 0:28:50

7 Martin Glas 11:31:12 0:45:11

8 Martin Glas 12:02:10 0:30:58

9 Martin Glas 12:33:32 0:31:22

10 Martin Glas 13:04:48 0:31:16
11 Martin Glas 13:37:47 0:32:59
12 Martin Glas 14:09:34 0:31:47
13 Martin Glas 15:09:58 1:00:24
14 Martin Glas 15:42:22 0:32:24
15 Martin Glas 16:19:51 0:37:29
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
47 50 Team 4Fun/IBC DIMB Racing Team MASTER M 23 14
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Robert Sitzberger 08:23:40 0:23:40

2 Robert Sitzberger 08:47:46 0:24:06

3 Robert Sitzberger 09:12:13 0:24:27

4 Robert Sitzberger 09:37:14 0:25:01

5 Robert Sitzberger 10:02:04 0:24:50

6 Robert Sitzberger 10:30:09 0:28:05

7 Robert Sitzberger 10:56:12 0:26:03

8 Robert Sitzberger 11:22:59 0:26:47

9 Robert Sitzberger 12:01:06 0:38:07

10 Robert Sitzberger 12:33:46 0:32:40
1 Robert Sitzberger 13:22:14 0:48:28
12 Robert Sitzberger 13:47:48 0:25:34
13 Robert Sitzberger 14:14:02 0:26:14
14 Robert Sitzberger 14:44:55 0:30:53
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
48 36 team merida multivan MASTER M 24 13
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Uwe Petschowsky 08:23:01 0:23:01

2 Uwe Petschowsky 08:48:03 0:25:02

3 Uwe Petschowsky 09:13:35 0:25:32

4 Uwe Petschowsky 09:42:12 0:28:37

5 Uwe Petschowsky 11:02:22 1:20:10

6 Uwe Petschowsky 11:30:19 0:27:57

7 Uwe Petschowsky 13:06:47 1:36:28

8 Uwe Petschowsky 13:33:48 0:27:01

9 Uwe Petschowsky 14:44:33 1:10:45

10 Uwe Petschowsky 16:12:02 1:27:29
1 Uwe Petschowsky 16:41:33 0:29:31
12 Uwe Petschowsky 18:03:12 1:21:39
13 Uwe Petschowsky 19:48:00 1:44:48

12h MTB EM Diessen, 26. Juli 2014 Seite 48 © 2014 - timing and results by abavent - www.abavent.com



12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014

Single

Platz StNr Team

49 3 Bergbeifer

Runde Teilnehmer
1 Christian Heimes
Christian Heimes
Christian Heimes
Christian Heimes

Christian Heimes

2
3
4
5
6 Christian Heimes
7 Christian Heimes
8 Christian Heimes
9 Christian Heimes
10 Christian Heimes
1 Christian Heimes

12 Christian Heimes

12h MTB EM Diessen, 26. Juli 2014

Seite 49

Ergebnisliste
Gesamtwertung

Klasse  Platz Runden
HKL M 12
Durchlauf Rundenzeit
08:24.02 0:24:02
08:48:13 0:24:11
09:14:08 0:25:55
09:42:01 0:27:53
10:07:06 0:25:05
10:51:33 0:44:27
11:19:09 0:27:36
12:06:41 0:47:32
12:38:36 0:31:55
13:40:52 1:02:16
14:13:19 0:32:27
14:48:42 0:35:23
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014

Single

Platz StNr Team

50 43 toMotion Racing by Black Tusk

Runde Teilnehmer

1 Sascha Straul
2 Sascha Straufd
3 Sascha Straul
4 Sascha Straufd
5 Sascha Straul
6 Sascha Straufd
7 Sascha Straul
8 Sascha Straufd
9 Sascha Strauld
10 Sascha Straul
11 Sascha Straufd
12 Sascha Straul

12h MTB EM Diessen, 26. Juli 2014

Seite 50

Ergebnisliste
Gesamtwertung

Klasse  Platz Runden
MASTER M 12
Durchlauf Rundenzeit
08:21:44 0:21:44
08:44:09 0:22:25
09:06:44 0:22:35
09:28:36 0:21:52
09:51:37 0:23:01
10:15:01 0:23:24
10:39:19 0:24:18
11:04:12 0:24:53
11:30:48 0:26:36
11:55:23 0:24:35
15:07:45 3:12:22
15:35:17 0:27:32
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
51 8 Bike-Engerl MASTER W 4 11
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Carmen Kiener 08:27:47 0:27:47

2 Carmen Kiener 08:55:23 0:27:36

3 Carmen Kiener 09:23:26 0:28:03

4 Carmen Kiener 09:50:04 0:26:38

5 Carmen Kiener 10:21:29 0:31:25

6 Carmen Kiener 10:52:27 0:30:58

7 Carmen Kiener 11:27:41 0:35:14

8 Carmen Kiener 12:04:52 0:37:11

9 Carmen Kiener 13:05:31 1:00:39

10 Carmen Kiener 15:01:00 1:55:29
1 Carmen Kiener 15:37:36 0:36:36
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
52 60 team merida multivan HKL M 23 5
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Steffen Matz 08:35:42 0:35:42

2 Steffen Matz 09:27:00 0:51:18

3 Steffen Matz 11:26:17 1:59:17

4 Steffen Matz 13:34:43 2:08:26

5 Steffen Matz 15:13:53 1:39:10
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
53 55 SF Hochstadt HKL M 24 4
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Tobias Buchner 08:26:14 0:26:14

2 Tobias Buchner 08:50:48 0:24:34

3 Tobias Buchner 09:16:39 0:25:51

4 Tobias Buchner 09:42:05 0:25:26
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